
 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 
Savanorių pr. 22, 201 kab. 
LT-03116 Vilnius  
Juridinio asmens kodas 120707849 
PVM m.k. LT100001410314 

 
tel. (8 5) 279 0131  
latia@latia.lt 
www.latia.lt 

 
A. s. LT944010042403811756   
LUMINOR BANK AS, b. k. 40100 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

LATIA yra narys: 

       
    

 
 

Lietuvos aprangos ir tekstilės įmonių asociacijos 

Apdovanojimo LATIA Garbės ordinas 

Nuostatai 

 

1. Apdovanojimas LATIA Garbės ordinas – aukčiausias Lietuvos aprangos ir tekstilės įmonių 
asociacijos (toliau – LATIA) apdovanojimas. Jis teikiamas asmenims, turintiems ypatingų 
nuopelnų Lietuvos aprangos ir tekstilės sektoriaus plėtrai ar LATIA veiklos stiprinimui. 

2. Apdovanojimas LATIA Garbės ordinas gali būti suteiktas asociacijos įmonių vadovams, 
savininkams bei įvairių profesijų asmenims, kurių ilgametė profesinė veikla atitinka 
apdovanijimo LATIA Garbės ordinas tikslus.  

3. Apdovanojimas LATIA Garbės ordinas gali būti teikiamas tiek Lietuvos, tiek ir užsienio šalių 
piliečiams. 

4. Pasiūlymus apdovanojimui LATIA Garbės ordinas gali teikti LATIA Prezidentas. Sprendimą 
suteikti apdovanojimą LATIA Garbės ordinas priima LATIA asociacijos Prezidiumas paprasta 
dalyvaujančių posėdyje balsų dauguma arba elektroniniu apklausos būdu.  

5. LATIA Garbės ordinas apdovanojimą sudaro medalis LATIA Garbės ordinas, šio 
apdovanojimo autentiškumą pažymintis sertifikatas ir pažymėjimas. Pažymėjimą LATIA 
Prezidiumo vardu pasirašo LATIA Prezidentas. 

6. Asmenų, apdovanotųjų LATIA Garbės ordinu skaičius per metus yra ribotas. 

7. Apdovanojimas įteikiamas iškilmingoje aplinkoje LATIA renginiuose. 

8. Apdovanotas asmuo netenka teisės į LATIA Garbės ordinas apdovanojimą, jei jam teismo 
sprendimu atimtos arba apribotos teisės, arba jei jo vadovaujama įmonė pašalinta iš Lietuvos 
aprangos ir tekstilės įmonių asociacijos narių už verslo etikos nesilaikymą, arba dėl jo pačio 
veikimo, mažinančio Lietuvos aprangos ir tekstilės įmonių asociacijos orumą. 

9.  Apdovanojimas LATIA Garbės ordinas įsteigtas 2011 metais. Apdovanojimo  LATIA Garbės 
ordinas patikslinti nuostatai patvirtinti LATIA Prezidiume 2020 m. liepos 30 d. 


